
—  119  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-3-2019 5a Serie speciale - n. 33

    CUC TREZZANO S/N, CUSAGO, ALBAIRATE,
CASSINETTA DI LUGAGNANO, LACCHIARELLA

      Esito di gara - CIG 7693534ABE    

     Stazione appaltante: CUC Trezzano s/N, Cusago, Albairate, Cassinetta di Lugagnano, Lacchiarella - Via IV Novembre 
2, Trezzano sul Naviglio (MI). 

 Oggetto: Servizio ristorazione scolastica Comune di Albairate per 56 mesi. 
 Procedura: Aperta. Criterio di aggiudicazione: OEPV. 
 Aggiudicazione: 29/12/2018. Offerte Ricevute: 4. Aggiudicatario: Sodexo SpA. Valore finale dell’appalto: E 1.532.232,00.   

  Il responsabile C.U.C
dott.ssa Ivana Ardesi

  TX19BGA5540 (A pagamento).

    FERROVIE DEL SUD - EST E SERVIZI AUTOMOBILISTICI S.R.L.

      Avviso di aggiudicazione di appalto - Servizi di pubblica utilità    

     SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE: Ferrovie del Sud Est e Servizi Automobilistici S.r.l. - Via G. Amendola, 106/D 
- 70126 Bari. Tel. 0805462258 fax 0805462371, segreteriade@pec.fseonline.it fsudest@fseonline.it, www.fseonline.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO: Progettazione delle teste di serie, fornitura e posa in opera degli apparati costituenti il Sotto-
sistema di Bordo SSC/SCMT BL3 (STB). CIG: 60616106CF. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: Negoziata ai sensi dell’art. 221, comma 1 lett.   c)   del D.Lgs. 163/06. Criteri di aggiudi-
cazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Data 10.09.2015. Valore finale totale: E 18.913.000,00. Aggiudicatario: Consorzio 
Teseo, Monopoli. 

 SEZIONE VI: INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Puglia - sede di Bari, Piazza 
Massari, 6 - 70131 Bari. Spedizione del presente avviso alla GUUE: 14.03.19.   

  Il direttore generale
Giorgio Botti

  TX19BGA5546 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.
      Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.    

      Avviso appalto aggiudicato  

  (Art. 98 D.lgs. 50/2016 s.m.i.- allegato XIV)    

     1. Autostrade per l’Italia S.p.A. Direzione IV Tronco di Firenze Via di Limite snc, 50013 Campi Bisenzio (FI) NUTS 
ITI1 www.autostrade.it Tel. 055/42031 - Fax 055/4203234 mail:simona.stella@autostrade.it 

 PEC: autostradeperlitaliadt4firenze@pec.autostrade.it 
 2. Soggetto privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade. 
 3.   Omissis  . 



—  120  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-3-2019 5a Serie speciale - n. 33

 4. CPV 45221247-5; 
 5. NUTS ITE14 
 6. Codice Appalto 47/FIRENZE/2018 (CIG) 7688516C1B 
 Autostrada A1 Milano – Napoli -tratto Barberino – Roncobilaccio 
 Lavori di ripristino della galleria Castagna al Monte. 
 Importo in appalto: € 522.166,42= comprensivo degli oneri di sicurezza. 
 7. Procedura negoziata, senza previa pubblicazione ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016s.m.i., sulla base 

di progetto esecutivo (livello di definizione e standardizzazione tale da non permettere una apprezzabile specializzazione 
dell’offerta tecnica). 

 8.   Omissis  . 
 9. Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 e art. 97 comma 8 del d.lgs. 50/2016. 
 10. Appalto aggiudicato in data 16/01/2019 e contratto concluso in data 27/02/2019. 
 11. n. 11 offerte pervenute tramite portale Bravo Solution. 
 12. Amir Costruzioni S.r.l. - piccola-media impresa 
 Via Gaspare Crivelli,7 - Trento Codice NUTS ITC20 
 Tel. 0461 991261 
 mail: amir.costruzioni@gmail.com 
 13. Importo Offerto € 456.784,83= comprensivo degli oneri di sicurezza. 
 14. Subappalto non richiesto in fase di offerta dall’aggiudicatario. 
 15.   Omissis  . 
 16. Per eventuali ricorsi rivolgersi al TAR Toscana, Via Ricasoli n. 40 – 50122 (FI), entro 30 giorni dalla pubblicazione 

della presente. 
 17.   Omissis  . 
 18.   Omissis  . 
 19.   Omissis  . 
 Campi Bisenzio, lì 12/03/2019   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Il R.U.P.
ing. Francesco Ossino

  TX19BGA5549 (A pagamento).

    ASST DEI SETTE LAGHI - VARESE

      Esito di gara - Gara n. 7249524    

     L’ASST dei Sette Laghi, V.le Borri 57, Tel. 0332.278362, con Deliberazione n. 151 dell’01.03.19 affida la fornitura 
annuale di manufatti protesici e manufatti ortodontici alla ditta G-DENT Srl (Lotto 1) - Laboratorio odontotecnico ANGE-
LILLI GIAMPIERO (Lotto 2). Importo aggiudicazione € 37.700,00 (Lotto 1); € 34.304,00 (Lotto 2) + IVA. Criterio: minor 
prezzo. 

 Dettagli aggiudicazione visibili su www.asst-settelaghi.it.   

  Il responsabile unico del procedimento
dott.ssa Maria Grazia Simonetta

  TX19BGA5553 (A pagamento).


